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Pertemuan

Kel;n’pok Tanggal/Jam

1/1 Rabu, 22 Sep
2021

07:30 -
10:00

21 Rabu, 29 Sep
2021
07:30 -
10:00
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2021
07:30 -
10:00
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10:00
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5/1 Rabu,
2021

07:30
10:00

6/1 Rabu,
2021

07:30
10:00

7/ Rabu,
2021

07:30
10:00

8/1 Rabu,
Nov 2

07:30
10:00

9/1 Rabu,
2021

07:30
10:00

10/1 Rabu,
2021
07:30
10:00

11/1 Rabu,
2021
07:30
10:00

Rencana Perkuliahan

Rencana
Dosen/Ruang Jenis Peserta Materi
Perkuliahan

7144 - Dr. Teori | 36
RATNAWATT

SUSANTO ,

S.Pd, MM,

M.Pd

Ruang :

7144 - Dr. Teor 33
RATNAWATI

SUSANTO ,

5.Pd, MM,

M.Pd

Ruang :

7144 - Dr. Teori 32
RATNAWATI

SUSANTO ,

S.pd, MM,

M.Pd

Ruang :

7144 - Dr. Teori | 37
RATNAWATT

SUSANTO ,

S.Pd, MM,

M ed

Ruang :

20 Okt 7144 -Dr. Teori | 35
RATNAWATI
SUSANTO ,
S.Pd, MM,
M.Pd

Ruang :

27 Okt 7144 - Dr. Teori | 33
RATNAWATI
SUSANTO ,
S.Pd, MM,
M.Pd

Ruang :

3 Nov 7144 -Dr. Teori | 37
RATNAWATI
SUSANTO ,
S.Pd, MM,
M.pd

Ruang :

24 7144 - Dr. Teori | 39
021 RATNAWATI

SUSANTO ,

5.pd, MM,

M.pd

Ruang :

1Des 7144 -Dr Teori | 39
RATNAWATI
SUSANTO ,
S.Pd, MM,
M.Pd

Ruang :

8Des 7144 -Dr. Teori | 38
RATNAWATI
SUSANTO ,
S.pd, MM,
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S.Pd, MM,
M.Pd
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Ruang :
8/1 Rabu, 24 7144 - Dr. Teori 39 Online Selesai| v/ ]
Nov 2021 RATNAWATT KOMUNTKAST DAN
SUSANTO , MEMBINA
07:30 - SPd, MM, HUBUNGAN
L0:00 M.Pd
Ruang
91 Rabu, 1 Des | 7144 - Dr. Teori 39 Online Selesai | v E
2021 RATNAWATI KOMUNIKAST
SUSANTO DALAM MENTORING
07:30 - ‘
10:00 S.pd, MM,
: M.Pd
Ruang :
10/1 Rabu, 8 Des | 7144 - Dr. Teori 38 Online Selesai| v/ | #]
2021 RATNAWATT
SUSANTO , PEMBIMBINGAN
07:30 - SPd, MM, (COACHING)
10:00 M.Pd
Ruang
11/1 Rabu, 15 Des | 7144 - Dr. Teori 40 Online Selesai | v )]
2021 RATNAWATT EMPATT
0730 - SUSANTO ,
10:00 S.pd, MM,
! M.Pd
Ruang :
12/1 Rabu, 22 Des | 7144 - Dr. Teori 37 Online Selesai| v/ | #]
2021 RATNAWATT PENGETAHUAN
SUSANTO , PEDAGOGIK
07:30 - SPd. MM SEBAGAI PILAR
10:00 o PROFEST KEGURUAN
M.Pd
Ruang
13/1 Rabu, 5Jan | 7144 - Dr. Teori 37 Online Selesai | v ]
2022 RATNAWATT KEMAMPUAN
" SUSANTO , REFLEKTIF SEBAGAT
07:30 - S.Pd, MM, SOFT SKILL PROFEST
10:00 e g KEGURUAN
M.Pd
Ruang :
14/1 Rabu, 12 Jan | 7144 - Dr. Teori 38 Online selesai| v/ | #]
2022 RATNAWATL KECERDASAN
SUSANTO , EMOSIONAL
07:30 - 5.Pd, MM, SEBAGAI SOFT
10:00 o SKILL PROFESI
- KEGURUAN
Ruang :
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Rabu, 07:30 - 10:00 ()
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SEMESTER GANJIL 2021 - 2022

Peserta Kelas

No. NIM

1. 20181101004
2. 20201101001
3. 20201101002
4. 20201101003
5. 20201101004
6. 20201101005
7. 20201101006
8. 20201101007
9. 20201101008
10. 20201101013
11. 20201101014
" 4 20201101017

Nama Basis Kehadiran Mata Kuliah Bentrok Nilai

Rizky Sugiharta Reguler-1 86% A-
Jakarta

Usnul Hotimah Reguler-1 93% A
Jakarta

Mawarni Reguler-1 100% A
Jakarta

Afrilia Salsabilah Reguler-1 100% A
Jakarta

Pradita Yuniatma Reguler-1 100% A
Jakarta

Siti Haerotun Nisai Reguler-1 100% A
Jakarta

Maharrosy Handayani S | Reguler-1 100% A
Jakarta

Lintang Sekar Putri Reguler-1 100% A
Jakarta

Tka Setiawati Reguler-1 93% A
Jakarta

Muhammad Tharig Reguler-1 64% A

Wicaksono Jakarta

Ahmad Dzaki Fikri Reguler-1 100% A
Jakarta

Nurul Alma Luthfiah Reguler-1 57% B+

Takarta
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11.

12

13

14.

15.

16.

17.

18,

19

20

21

22

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29

30

k|

20201101014 | Ahmad Dzaki Fikri

20201101017 | Nurul Alma Luthfiah

20201101018 Dwi Putri Anggraini

20201101022 | Muhammad Aji Prasetyo

20201101023 Rivan Sugiharto

20201101026 | Wulandari Muharromah

20201101028 | Indri Meida Anjani

20201101030 | Shaflyra Ramadhaniar
Ardahlia

20201101033 Regita

20201101035 ‘Angel Gurning

20201101041 Arynta Disastra

20201101052 | Tiara Azzahra

20201101053 | Anggimara Adinda

20201101054 | Chinta Afrilia Defriyanti

20201101055 | Haura Zahra Alamsyah

20201101057 | Nur Lathifa Tusshofiyyah

20201101058 | Tsalsa Unafisah

20201101059 | Nurul Amalia Putri

20201101060 | Ida Maria Mabel

20201101064 | Maulida Rezkiani Junita

20201101065 | Nurul Febrvna
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20.

21.

22,

23

24,

25.

26.

27.

28,

29

20201101035

20201101041

20201101052

20201101053

20201101054

20201101055

20201101057

20201101058

20201101059

20201101060

20201101064

20201101065

20201101066

20201101067

20201101074

20201101076

20201101080

20201101090

20201101094

Angel Guming

Arynta Disastra

Tiara Azzahra

Anggimara Adinda

Chinta Afrilia Defriyanti

Haura Zahra Alamsyah

Nur Lathifa Tusshefiyyah

Tsalsa Unafisah

Nurul Amalia Putri

1da Maria Mabel

Maulida Rezkiani Junita

Nurul Febryna

Karina Nur Alsyah

Putri Angelina

Intan Pandini

Marzelika Putri Alicia

Sarima Agustinauli

Muhammad Khadil

Harry Ramadhan

Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta
Reguler-1
Jakarta
Reguler-1
Jakarta
Reguler-1
Jakarta
Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
akarta

Reguler-1

Jakarta

Requler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

93%

100%

93%

86%

79%

100%

79%

100%

100%

100%

100%

100%

57%

100%

100%

100%

93%

64%

29%

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reauler-1

100%

57%

100%

100%

100%

100%

93%

100%

100%

93%

100%

93%

79%

100%

79%

100%

100%

100%

100%

100%

B+

= @
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Jumlah Mahasiswa r 38

Semester

Impor Data dari Format Excel

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

SEMESTER GANJIL 2021 - 2022

* Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasl, tugas2, dan tugas3
— « Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Parameter Nilai « Quiz online subjek : guizenline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
m Bobot(%) m : Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)

Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

uTs 25 2 Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
‘7‘ ﬁ u - * Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
UAS ‘30 ‘ ER= Perhatian
tugasoniine [20 ] B& « Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
R pada parameter terkait terhapus
quizonline [15 ] ERz Penarikan Nilai E-Learning
absensi ‘ 10 ‘ * Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombel | &
‘ ‘ ‘ « Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set

o Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
« Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

uts UAS  tugasonline quizonline absensi N Dipakai
No. NIM Nama i M Lulus S Aksi
25 % 30 %o 20 % 15 % 10 % Jeminin
1. 20181101004 Rizky Sugiharta (80,00 | (10000 || (7286 | [25.71 | ||[77.00 | ALV | O
(@] () https://siakad.esaunggul ac.id/siakad/siakad/index. php?page=set_nilai a Q Y 1=
uTS UAS [tugasonline quizonline absensi N Dipakai
No. NIM Nama NA g MM Lulus Aksi
25% 20 % 20% 15% 0% e
1. 20181101004 Rizky Sugiharta 80,00 | (10000 || (7286 | (2571 | (571 | [77.00 | B || o

2. 20201101001  Usnul Hotimah (10000 } (7500 ]| (1857 ] |[95.71 | (0288 | [ss86 | A
3. 20201101002  Mawamni [100,00 | (10000 || (7571 | [e857 | [100 | \E\ A
4. | 20201101003 | Affilia Salsabilah ‘M‘ (9500 | @\ \ﬂ\ [100 | \E\ A
5. | 20201101004  Pradita Yuniatma [s000 | @ @‘ ‘E‘ ‘E‘ ‘E‘ A
6. 20201101005 | Siti Haerotun Nisai (7712 ) [s857 | [100 | ([so71 | A
7. 20201101006 Maharrosy Handayani S (e8.57 | [100 | [90.00 A
8. | 20201101007  Lintang Sekar Putri (10000 | (s000 || (7766 | [se57 | (100 | [s936 | A
9. | 20201101008  Ika Setiawati [9000 ) (9000 | (7788 ] (9143 | [0288 | (807 | A

»

10. 20201101013 Muhammad Thariq Wicaksono 100,00 | (100,00 || (5857 | [91.43 |6429 | [86.86
11. | 20201101014 Ahmad Dzaki Fikri 100,00 ‘ \97‘” Moo |95.14

80,00 | 68,57 5714 ||(1671 | B+

»

EEEEBE

12. 20201101017 Nurul Alma Luthfiah

13. 20201101018 Dwi Putri Anggraini (10000 ] (20,00 ] [77.12 (9857 | [100 | /[92:21
14. 20201101022 A Muhammad Aji Prasetyo (100,00 | (7000 || [7571 | [98.57 | [100 | (8593 | A

15. | 20201101023 Rivan Sugiharto (100,00 | (100,00 ]| (071 ] (o857 | [100 | [95:95 A
16. 20201101026 Wulandari Muharromah (10000 | [10000 | \@\ \E\ \E\ \E\ A
17. 20201101028 | Indri Meida Anjani [10 (9857 | (9286 | [0207 | A
18. | 20201101030  Shafiyra Ramadhaniar Ardahlia (100,00 ] (90,00 7\ \F\ \%\ A
19. 20201101033 Regita |10 /(214 | A
20. | 20201101035  Angel Gurning | (9286 | [91.14 | A
21, 20201101041  Arynta Disastra (10000 | (s000 | (7857 | [s5.71 | \F\ \%\ A

22, 20201101052 Tiara Azzahra 857 | o285 | (9493

23. 20201101053 Anggimara Adinda 100,00 . (7857 | (9143 | (8571 | [93.00

24. 20201101054  Chinta Afrilia Defriyanti 72.14 \ \70_00 HH‘ |85.29

=

»

>
AN I S S S S S I I S S S G O S S S S A S S SRS
g/oo0ooo0jgjloojoljloglglo 0goloojog oo oo

»
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20. 20201101035 Angel Gurning [e000 | 9114 A v | O
21, 20201101041  Arynta Disastra 90,00 9207 A v | D
22. 20201101052 Tiara Azzahra 100,00 100,00 8493 A v o
23. 20201101053  Anggimara Adinda 100,00 | |100.00 7857 | (o143 | (8571 93.00 Alv | O
24, 20201101054 Chinta Afrilia Defriyanti 90,00 [10000 | (7212 ] [7000 | (7857 8529 A W a
25. 20201101055 Haura Zahra Alamsyah (100,00 | [10000 || [73.29 | [sss7 | [100 5564 Alvl D
26, 20201101057  Mur Lathifa Tusshofiyysh (100.00 ) [100.00 )| [7286 | s007 Alv | O
27. 20201101058 Talsa Unafisah 100,00 | [10000 | [7920 | 9564 A v | D
28, 20201101059  Nurul Amalia Putri 100,00 | (10000 || (7929 | [ses7 | [100 8564 A v | O
29. 20201101080  Ida Maria Mabel Bag2 | A v O
30. 20201101064 Maulida Rezkiani Junita |s0.57 \ A v [m]
31, 20201101065 Murul Febryna (9500 ] A v | O
32. 20201101066 Karina Nur Aisyah 744 [s200 ) A v O
33. 20201101067 Putri Angelina 9093 Alv | O
34. 20201101074 Intan Pandini 88.29 A v [m]
35 20201101076 Marzelika Putri Alicia 87.50 AW
36. 20201101080 Sarima Agustinaul 100,00 | [10000 || [77.14 | [s8s7 | [sz86 | [s4s0 A ¥ DO
37. 20201101090 Muhammad Khadil Zahran 9000 | [10000 | [6143 | [8a29 | [6a20 | [sass A ¥ 0O =
38, 20201101094 Harry Remadhan 8000 | [10000 || [s857 | (2857 | (2857 | ([sass B |+ | O

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut
SAH dan merupakan NILAI AKHIR.




